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Det er valgår, også i kirken.
Valgdagen er 11. september. Det vil også 
denne gangen bli lagt godt til rette for å avgi 
sin stemme i forbindelse med kirkevalget. 
Det er meningsfullt å være med i menighets-
råd! Kanskje du kan tenke deg å være med? 
Eller kanskje du kjenner en kandidat du vil 
tipse oss om og som vi kan kontakte?
I en serie artikler har a:men skrevet om de 
ulike menighetsrådene på Askøy. På side 7 
i bladet kan du lese om Tveit menighetsråd, 
arbeidet de driver og hvordan medlemmene 
opplever det å være med i menighetsråd. 

Menighetsrådets overordnete oppgave 
er å vekke og nære det kristelige livet i 
soknet. Dette gjelder gudstjenester, diakoni, 
trosopplæring, konfirmantarbeid/ungdoms-
arbeid, kirkemusikk, frivilligheten og kultur.
Det er et betydelig ansvar som legges til 
menighetsrådet, og samtidig gir det store 
muligheter for å påvirke prioriteringer og 
retningsvalg de kommende fire år. 

Selv er jeg så heldig å sitte som folkevalgt i 
menighetsrådet der jeg bor. Jeg opplever det 
som et verdifullt fellesskap i tillegg til at det 
er meningsfullt og spennende å få være med 
å bestemme konkrete satsninger for menig-
heten. For oss har menighetsrådsarbeid også 
vært en fin måte å bli kjent med bydelen 

ettersom vi var ny-tilflyttet til området. 
Kandidatlisten til menighetsrådvalget for 
den enkelte menighet skal være klar til 
31. mars. 

Hvorfor bli med i menighetsråd?
Det er mange grunner for å stille som 
kandidat til menighetsråd. 
1. Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet
2. Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
3. Du får nyttig styreerfaring som kan brukes 
i andre sammenhenger
4. Du bidrar til å holde lokalkirken levende
5. Du blir del av et kristent fellesskap
6. Du kan bidra til at din kirke er en åpen og 
inkluderende kirke
7. Du kan påvirke aktivitetstilbudet i 
nærmiljøet ditt
8. Du får innblikk i og påvirker de 
demokratiske prosessene i kirken
Griper DU muligheten?
Kontakt kirkekontoret. 

Sut er eit omgrep eg er godt kjent 
med. Bestemor brukte det, mor 
brukte det, og eg bruker det. Og eg 
er redd borna mine har lært det av 
meg. Om dei ikkje akkurat har det 
aktivt i ordforrådet sitt, så lever dei 
nok med meiningsinnhaldet tett 
på. Eg vil heller bruke krefter på vise 
omsut enn å verte tappa for krefter 
på grunn av sut. Som vaksen skjønar 
eg no betre noko av suta mor hadde. 
Ho var såkalla dobbeltarbeidande i 
ei tid utan barnehagetilbod. Vi borna 
kjende på stor fridom i leik. Eg vaks 

opp kloss i ein relativt sterkt trafik-
kert veg med eit stort vatn på andre 
sida av vegen. Bading om sommaren 
og sigling på isflak på seinvinteren 
var begge deler risikofylte aktivite-
tar, særleg fordi dette føregjekk utan 
vaksne til stades. Ikkje rart mor var 
uroleg for oss!

Eg uroar meg for born og barneborn, 
for helsa, for arbeidsoppgåver, for 
klimaet og ufred i verda. Kva kan 
eg gjere? Kva kan vesle eg bidra 
med opp i alt dette?  Eller skal eg 

berre late att augo, stikke hovudet i 
sanden og stengje alt ute? Nei, det 
vil eg ikkje, og det greier eg ikkje. 
Det er då eg må minne meg på det 
siterte bibelverset: «Legg alt de har 
på hjartet, fram for Gud…». 

Og så kan eg be den såkalla 
sinnsrobøna: 

Gud, gje meg sinnsro til å godta dei 
tinga eg ikkje kan forandre, mot til å 
forandre det eg kan, og forstand til 
å sjå skilnaden.

Aslaug Klakeg Forland
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Vil du ha et godt menighetsråd?
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Leder

Bilde forside: Johannes Løchen har vært 
ivrig med på streaming av gudstjenester fra 
Strusshamn kirke fra starten i 2020. Mest 
av alt er han en ivrig lydtekniker, og han har 
hatt ansvar for montering av salmikrofoner 
og lagt infrastruktur i gulvet. Denne dagen 
styrer han kamera. Les mer på side 4–5 om 
sendingene fra Strusshamn.  
Foto: Johannes Kyte

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Therese Nesse Mokkelbost
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«Ver ikkje urolege for 
noko! Men legg alt de 

har på hjartet, fram for 
Gud i bøn og påkalling 

med takkseiing.  
Og Guds fred som går 
over all forstand, skal 
vara dykkar hjarte og 

tankar i Kristus Jesus.»

(Fil 4,6)
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Fastetiden kan være spennende, 
utfordrende og berikende. Kanskje er det 
den biten med utfordrende som holder 
noen igjen. Er ikke helt klar for det, tenker 
kanskje at det er for krevende, det får bli 
for de mest iherdige/fromme. JEG er ikke 
der, men all ære være de som er. Jeg har nok 
med å få hverdagen til å gå opp som det er. 
Fastetiden er et overskuddsfenomen og for 
de som har spesiell interesse for tro og Jesus 
og sånt. Er disse tankene noe å kjenne seg 
igjen i?

Denne gaven som fastetiden er, er det 
mange som ikke åpner. Den kommer i så 
mange innpakninger som kan ta pusten 
fra en. Der er så mange tolkninger. Jeg tror 
noen kanskje opplever det litt som nytt­
årsforsetter. Ser veldig bra ut, men når det 
kommer til stykke, så detter en ut etter kort 
tid. Hverdagen innhenter en. Så, er det 
over og ut med fasten for denne gang også? 
Skal vi gi opp før vi har begynt?

I min barndom og i enda større grad i 
gamle dager, fikk en større drahjelp fra 

tradisjonene til å gå inn i denne anner­
ledestiden. Fastelavnssøndag, blåmandag, 
feitetirsdag og askeonsdag ble markert på 
en helt annen måte. Dager som skulle for­
berede oss til å gå inn i fastetiden. 

I fastetiden var det en større allmenn for­
ståelse at en skulle være mer måteholden i 
matveien og aktiviteter (gi slipp på-biten). 
Fastebøssen var fast følge på spisebordet og 
brakte med seg aspektet av fasten hvor en så 
utover seg selv og til sin nestes behov. 

Fastetiden er en for verdifull tid til å gå 
glipp av. Jo mer en våger å slippe Gud til, jo 
mer meningsfull blir denne tiden. Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon minner oss på og kan 
gi oss ytre drahjelp om vi trenger det, på at 
fasten ikke bare dreier seg om forsakelser, 
men også at vi kan være Guds hender og 
føtter i en verden som så sårt trenger det. 
Trenger at vi løfter blikket utover og ser 
på våre medmennesker og den fantastiske, 
men lidende verden med Guds øyne. 
Gud kaller oss inn på en ukjent vei, som 
en av salmene i salmeboken vår (nr. 434) 

så godt formulerer det. Les salmen. Guds 
utfordring til oss kommer med et løfte; Jeg 
vil bli hos deg. Hold fast på dette løftet! 
Det står i Jesaja 58: «Nei, dette er fasten 
jeg har valgt: å løse urettferdige lenker, 
sprenge båndene i åket, sette undertrykte 
fri og bryte hvert åk i stykker, 7 å dele ditt 
brød med sultne og la hjelpeløse og hjem­
løse komme i hus. Du skal se til den nakne 
og kle ham, du skal ikke snu ryggen til dine 
egne.»

Gud kaller – våger vi å lytte? Våger vi å 
følge Ham på en ukjent vei, stole på at der 
vi går, vil Han følge med? Våger vi å gløtte 
på fastens gode gave til oss, våge bønnen: 
«Herre, la din vilje skje, for jeg vet at jeg 
skal se mitt liv fullendt i deg.»? 

Fastetiden kan kanskje likevel bli en 
annerledes tid for vår annerledes Gud. Om 
vi bare våger å la Ham vise oss vei: akkurat 
slik som vi er – midt i vår hverdag – hva nå 
enn den innebærer – her og nå.

Astrid Marie Haugland

Våge hva? Våger du å gi slipp og samtidig våge å slippe til? 
Fastetiden er en gave. En utfordrende gave, en kompleks gave 
som er rikt innpakket, og samtidig forbausende enkel. 

Fastetiden – En annerledes tid for 
en annerledes Gud – våger du?

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen

 Til ettertanke
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Det hele startet da pandemien rammet og 
nedstengningen var et faktum i mars 2020. 

Påsken sto for døren, og kirkedørene var 
stengte. Noen kloke og tekniske hoder ble 
lagt i bløt og kom opp med planer om å 
gjøre opptak av gudstjenester lokalt som 
kunne sendes på nett på høytidsdagene i 
påsken. 

Videre ble det gjort opptak av en guds­
tjeneste fra Askøy til hver søndag utover 
våren. På alle konfirmasjonsgudstjenestene 
i september var det kun anledning for et 
par gjester å følge konfirmanten til kirken. 
For at de øvrige gjestene også skulle få ta 
del i selve konfirmasjonshandlingen, ble et 
stort apparat satt i gang og direktesending 
av gudstjenestene ble gjennomført i alle 
kirkene på Askøy. 

Mange frivillige med god kompetanse
I Strusshamn menighet ble det enighet om 
å fortsette med streamingen av gudstjenest­
er. Håkon Andersen, som er assisterende 
kirkeverge i Askøy kirkelige fellesråd, men 
i denne sammenheng en engasjert frivillig 
i Strusshamn menighet, har vært primus 
motor for streaming-prosjektet. Det hadde 

ikke gått uten andre ressurspersoner i 
menigheten med mye teknisk kompetanse.

– Nils Arne Sæbø og Johannes Kyte, 
begge med lang yrkeserfaring fra NRK, er 
nøkkelpersoner i dette arbeidet. Det samme 
er Viggo Løchen og sønnen Johannes på 
lyd. John Edvard Genius bidrar mye, og 
videre har ungdommer som Sivert Løchen 
og Askild Sandvoll stilt trofast opp på 
kameraene søndag etter søndag. Med 
kobling mot mediegruppe i konfirmant­
arbeidet har også ungdommer som Brander 
Bauman og Daniel Gjerde vært med på 
kameraene, og nå det siste året har Martin 
Kjærgård stilt trofast opp på søndagene. 
Pluss mange flere som har vært innom, 
legger Håkon Andersen ut.

Kjekt arbeidsmiljø
På rulleteksten etter hver gudstjeneste kan 
man lese at «Flinkis filmcrew» står bak pro­
duksjonen. 

– Noen av ungdommene som var med 
i starten med opptak og streaming mente 
de var «flinkiser», og slik oppstod navnet, 
som har blitt hengende med som en artig 
gimmick. En bonus med at vi når bredt ut 

med gudstjenester på denne måten, er at vi 
også skaper et godt og kjekt arbeidsmiljø 
av frivillige. Det er ikke så vanskelig for 
ungdommene å komme seg opp til guds­
tjenestene på søndags morgen når de er 
med på noe de synes er givende og lærerikt. 
De opplever mestring og fellesskap med 
andre i arbeidet, og det er veldig kjekt å 
være en del av. 

– Hvor mye utstyr er i bruk og hvor mye tid 
går med til rigg og nedrigg?

– På hver gudstjeneste kan vi ha sju 
kameraer i bruk, der minst to er bemannet. 
I tillegg er vi tre som har regi, styrer lyd og 
tekster. Vi har kjøpt mye brukt utstyr, som 
kameraer, stativer og lydmikser, sponset av 
menighetsrådet og Kirkeringen. I starten 
møtte vi kl. 9 for å rigge til sending. Nå 
har vi fått lagt kabler i gulvet, mikrofoner 
er hengt i taket, utstyret i «regirommet» 
er bygget inne og ligger ikke lenger strødd 
utover bordtennisbordet. Mye har altså 
skjedd siden starten, og vi skal også få opp 
fastmonterte lys. Nå møter vi kl. 10, men 

Streaming av gudstjenester fra Strusshamn 
kirke har blitt et fast innslag på nettet. Hver 
søndag er 5–7 personer i aksjon bak kameraer, 
i regi, styrer lyd og legger på teksting. 

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Johannes Kyte/ Sigrun Landro Thomassen

Vil dele kirken 
med så mange 
som mulig

Det er gudstjeneste i Strusshamn kirke, 
og på bakrommet sitter Nils Arne Sæbø 
med regien av det som går ut på lufta, 
Håkon Andersen legger på tekst og Trond 
Håkon Sandvoll mikser lyden.

Martin Kjærgård er på plass 
bak kamera i Strusshamn kirke 
nesten hver søndag. Han startet 
som mediekonfirmant i fjor. 
– Det var et godt valg, så jeg 
bare fortsatte. De andre på 
teamet er greie å jobbe med. 
Etter å ha vært med på dette en 
del ganger blir det bare lettere 
og lettere.
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jeg tror vi skulle klart å få i gang sending 
på et kvarter. 

Ønske om å bygge menighet
– Er det mange seere til gudstjenestene?

– Vi har en 30–40 faste seere som dukker 
opp jevnt, og vi har rundt 100–150 seere 
hver søndag. Sendingen streames på Face­
book, og også på YouTube og Vimeo via 
lenker på kirkens nettside. Vi når menighe­
tens «hyttefolk», eldre og syke, dåpsfamilie 
som bor langt borte og andre som av ulike 
grunner ikke kommer seg til gudstjenester, 
folk som bor langt vekke som har tilhørig­
het til Askøy og institusjoner på Askøy. På 
sykehjemmene har de smartskjermer der de 
kan sette på sendingen til beboerne, men 
det betinger at personalet faktisk gjør dette.

– Det blir ikke en hvilepute for folk da, at 
de lar være å komme til gudstjeneste fordi de 
kan sitte hjemme i sofaen og følge med på nett?

– Vi har absolutt snakket om dette; 
bidrar vi til å avskaffe menighetslivet i 
Strusshamn, eller er vi med på å bygge det? 

Vi tenker som så at de 
fleste som følger på nett 
er av de som ikke ville 
kommet seg på guds­
tjeneste uansett, og vi 
ønsker å dele kirken med 
så mange som mulig. Vi 
er også opptatt av at det 
lokale kan gi en tilhørighet, og vi håper 
at folk der ute vil ønske å være en del av 
det fellesskapet de ser. Slik kan streaming­
en være en invitasjon inn til gudstjeneste­
fellesskapet. Vi har også ønske om å utvikle 
konseptet vårt, slik at det potensialet vi har 
kan brukes til noe mer. Vi ønsker å lage 
korte teasere med informasjon om arbeidet 
som drives i menigheten som vi kan legge 
på sendingen før gudstjenesten starter og 
kanskje under offeret.

Konfirmanter i mediegruppe
En ny mediegruppe bestående av tolv 
konfirmanter er nå i gang. I det første 
møtet fikk konfirmantene si noe om ulike 

erfaringer de har med filming, som bruk 
av webcam, GoPro og drone. Nils Arne 
Sæbø, som i NRK har jobbet mye med regi 
og foto, innledet med grunnleggende foto­
undervisning om justering av fokus, blender­
åpning, zoom og hvitbalanse. Deretter fikk 
konfirmantene raskt prøve seg i å teste ut 
kameraene og gjøre ulike innstillinger.

– Vi vil ta dem med på filming og redi­
gering, og kanskje en fin oppgave kan være 
dette å lage teasere. De skal få slippe til med 
filming av gudstjenester, og også styring av 
lyd og powerpoint. Det kjekkeste ville være 
om de fant meningsfulle oppgaver som de 
har lyst å fortsette med videre, sier Håkon 
Andersen.

Konfirmantene får prøve seg med å stille inn blant annet fokus 
og hvitbalanse på kamera. 
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I september startet vi med gamingkvelder 
sammen med Kleppe bedehus. Vi har 
lenge ønsket å tilby noe for de ungdom­
mene som har gaming som hobby, så vi ble 
veldig glad når bedehuset spurte om vi ville 
være med på et samarbeid som handlet om 
gaming. 

I tillegg til å ha stasjoner for individuell 
gaming, har vi også turneringer i f.eks 
FIFA eller Super Smash Bros, og brettspill i 
kafeen, slik at også de som ikke gamer kan 
være med for å være sosial. 

Tilbudet har vært åpent for 7. klasse og 
oppover, og fungerte så godt i høst at vi 
også har utvidet konfirmantarbeidet vårt 
med en ny pakke, som gjør at noen i år får 
være gamingkonfirmanter. Her skal de lære 
mer om gamingkultur på godt og vondt, 
og hvordan man kan finne Gud i gaming, 
i tillegg til å spille sammen med andre 
ungdommer og ledere. Vi har fått med oss 

John-Edvard Genius, programleder i den 
norske, kristne gamingpodcasten «Cross 
Over Gaming» til å lede gruppen. 

I vår har vi planlagt flere gamingkveld­
er, både 3. februar og 2. juni, og alle som 
vil kan delta. Det har vært viktig for oss å 
møte ungdommene der de er, og gaming­
kulturen er større nå enn noen gang før. 
Derfor har det vært stort for oss å ta denne 
hobbyen og kulturen på alvor, og vise at 
det går an å være en kristen gamer, og at 

man ikke trenger å velge enten det ene eller 
det andre. 

Hvis du er gira på å være med på gaming­
kvelder i vår, sjekk det ut i ALIVE sine 
sosiale medier, eller dukk opp på Kleppe 
Bedehus mellom kl. 18–19 de dagene det 
er gamingkveld. Håper vi sees!

Henny M. Genius
Ungdomsarbeider

Dette vil vi utvide til flere! Derfor 
startet vi i høst opp igjen KRIK Askøy, 
et KRIK-lag som har lagt nede siden 
korona brøt ut. Nå  møtes vi annen­
hver fredag fra kl. 19–20.30 i gym­
salen på Kleppestø barneskole til fysisk 
aktivitet, en enkel andakt og mulighet 
til å bli kjent med andre. 

•	 Vi vil være en møteplass for kristne 
som liker fysisk aktivitet 

•	 Vi vil være et sted for de som ikke 
brenner for å synge/spille/lage 
gudstjeneste 

•	 Vi vil være et sted det er lett å ta 
med seg venner 

•	 Vi vil være noe gøy å bruke 
fredagskvelden på 

Vi ønsker alle ungdommer velkom­
men til KRIK-samlinger. Neste 
samlinger: 
17. februar, 3. mars (ved ønske),  
10.–12.mars blir vi med på CAMP 
ALIVE, 17. mars, 31. mars (ved 
ønske), 14. april, 28. april, 12. mai, 
26. mai, 9. juni: Sommeravslutning

For mer informasjon
Kontakt David Skutlaberg  
(tlf. 414 10 790) eller Anne Marthe 
Nassar (tlf. 907 69 647)

Gamingkvelder 
for ungdom

a : m e n  1 - 2 0 2 3

KRIK Askøy
I ungdomsarbeidet ALIVE finner mange fellesskap 
gjennom kor, lederkurs, ungdomsgudstjenester 
og diverse happenings gjennom året. 
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Frode Hanuren var med i menighetsrådet 
da de rev den gamle kirken og den nye 
katedralen ble bygd opp igjen. – Det var 
fantastisk å få lov til å være med på dette. 
Når tingene falt på plass følte jeg mange 
ganger at vi ble styrt ifra himmelen. 

Menighetsrådsleder Randi Torgersen hadde 
sett for seg at den nye kirken skulle sette sitt 
preg på de bygdene som hører til, og gjøre 
noe bra for lokalsamfunnet. – Folk kommer 
ved dåp og de store festgudstjenestene, men 
det vi alltid håper på er at de også kommer 
utenom disse store anledningene.

– Vi har en stor menighet der folk har 
sin tro og deltagelse, men på de vanlige 
søndagsgudstjenestene skulle det gjerne 
ha vært flere, fortsetter Hanuren. – Vi har 
mange ideer, men vi lykkes ikke alltid. Det 
vi vil er at barn og unge skal få høre det 
glade budskap. Derfor er det gledelig at vi i 
år har 70 konfirmanter. Det er flere enn vi 
har hatt på lenge.

En vanskelig tid
Mange aktiviteter var kommet godt i gang 
etter at den nye kirken var på plass, men så 
kom koronaen og stoppet mye av dette. Be­
rit Garman forteller om formiddagstreff der 
de var 60–80 på møtene. 
– Så kom koronatiden, og det var veldig 
synd, for da måtte vi stoppe det. Vi har 

startet opp igjen, men vi er ikke så mange 
foreløpig.

Fellesskapsplasser for barnefamilier
Det bor mange barnefamilier i Tveit 
menighet, og det er her dette rådet vil satse 
framover. 

– Det å skape fellesskap for småbarns­
familier er viktig, for slike steder finnes 
det egentlig få av ellers i samfunnet. Men 
da et det viktig at vi ikke lager aktiviteter 
for aktivitetens skyld, men noe som folk 
i menigheten vil ha, sier Jørgen Skogestad 
Kleiven, som har vært sokneprest i menig­
heten de siste to årene. 

– Ja, det er viktig at vi ikke starter opp 
med det og det fordi det likte ungdomme­
ne i 1973. Vi må se etter signalene fra folk 
i menigheten, mener Jo Båtevik, som også 
har vært i menighetsrådet flere perioder. 

Ble styrket i troen
En som ikke har vært med i menighetsråd 
tidligere er Stein Eilertsen. – Jeg må inn­
rømme at jeg angret etter at jeg hadde sagt 
ja til å stille til valg. Hva i all verden har jeg 
blitt med på? Og i fire år! Men når vi kom 
i gang ble det gjort til skamme, og det har 
bare vært positivt, også for meg personlig. 
Det har styrket troen, og jeg går mye mer i 
kirken nå. Fantastisk å komme inn i denne 
gjengen som har så mye hjertevarme.

Et helt annet fokus i dag
En gammel traver i Tveit menighetsråd er 
Thor Arne Borlaug. Han var med allerede 
tilbake i 1984.

– Den gang var vi opptatt med å finne nok 
gravplasser. I dag er fokuset noe helt annet, 
som å få barnekoret opp å stå og drive 
«middag for alle» og lignende ting som kan 
få folk til å komme til kirken. Samtidig lider 
alt organisasjonsarbeid av at folk tenker mer 
på seg selv enn fellesskapet. Derfor gjelder 
det å treffe de rette folkene. Jeg er med i 
gudstjenesteteam og står ofte i døren og 
ønsker folk velkommen. Og for meg er det 
stor stas når jeg ser folk kommer til kirken.

Den nye Tveit kirke som var fem år i fjor har et svært kirkerom 
og flere rom som kan fylles med ulike aktiviteter. Men hva skal 
til for at folk skal fylle kirken? Dette er noe av det menighets-
rådet i Tveit har diskutert mye de siste tre årene.
Tekst og foto: Johannes Kyte

Menighetsråd
På Askøy er det fem menighetsråd 
der medlemmene er valgt inn for 
en 4-års-periode. Rådene på Ask, 
Erdal, Herdla, Tveit og Strusshamn 
har nå sittet tre år. 

Hvordan har det vært og hvilke 
saker har de hatt oppe? 

a:men tar en runde med menig-
hetsrådene for å se hvordan de 
jobber. Stiller DU som kanditat til 
menighetsrådsvalg til høsten? Les 
Leder s 2.

Tveit menighetsråd består i dag av Stein Eilertsen (f.v.), Frode Hanuren, Thor Arne Borlaug, Jo Båtevik, Berit Garmann, Jørgen Skogestad Kleiven og 
Randi Torgersen. I tillegg er Karen Margrethe Hugaas Myrdal og Erita Gangdal med.

Mulighetenes katedral
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Våren 2023 kan du tilbringe lunsjen 
med å få en fin musikalsk opplevelse på 
lunsjkonsertene vi skal ha fremover.

 
Mandag 20. mars kl. 11.30 – Herdla 
kirke med SoriTrio: Klassisk møter 
folkemusikk. En musikalsk reise fra 
Norge til Orienten. Musikere: Marie 
Heddan Kortner (piano), Hertha 
Dahlgren (klarinett) og SooHyun Jang 
(fiolin). Trioen er alle studenter fra 
Griegakademiet i Bergen.

 
Mandag 15. mai kl. 11.30 – NB! Merk 
sted: Tveit kirke v/ Kristin Brynjulvsrud 
(piano og vokal): Grieg – med noko 
attåt

 
Konsertene er gratis og det serveres en 
enkel kopp kaffe/te i etterkant av kon­
serten.  Følg ellers med i menighetsblad 
og på våre nettsider der informasjon om 
konsertene deles etter hvert.

Vi vil på vegne av Kirkens Bymisjon 
rette en stor takk til alle på Askøy som 
var med og bidro til flotte strikkeplagg 
og gaver til Julegaveaksjonen.

Kirken ønsker at det skal være lett å komme i kontakt med oss. Diakonitjenesten er til 
stede i kirken sine lokaler i 2. etg. på Kleppestø senter hver torsdag fra kl. 10.00–15.00. 

Her kan alle komme innom for en liten prat eller en kopp kaffe/te. Det er ingen krav til 
tro eller livssyn for at vi skal prate med deg. 

HEL er en fellesbetegnelse for inklude­
ringsarbeidet i kirken og en visjon om 
en kirke som tar alle menneskers gaver 
og utrustning i bruk og på alvor. 17.–19. 
januar var to diakoner og to frivillige fra 
kirkene på Askøy med på HEL-konferansen 
i Kristiansand. 

Her ble vi utfordret på hva kirken er og 
kan være i vår tid. Det er et ønske at vi får 
en kirke der alle hører til uansett funksjons­

nivå og ressurser. Alle har noe å 
bidra med inn i kirkens felles­
skap. Kirken blir ikke HEL før 
alle blir regnet med og har fun­
net sin plass. Fortsatt har vi en 
vei å gå før vi har kommet dit at 
alle er inkludert og føler tilhørig­
het, men dette bør være et mål 
som vi alle jobber mot. Vi trenger mang­
foldet! Konferansen har gitt inspirasjon og 

mange gode innspill på hvordan 
jobbe videre med dette, og vi ser 
med spenning på hva vi kan få 
til her på Askøy. Om dette er 
et arbeid som engasjerer deg og 
som du vil være med å bidra inn 
i, enten i form av tid, kompe­
tanse eller erfaring, så ta gjerne 

kontakt med en av oss i diakonitjenesten 
eller andre i kirken der du bor.

I våre møter med mennesker, både i og 
utenfor kirken, kommer av og til spørsmå­
let opp: Hva er diakoni? Og hva gjør en 
diakon? Prestens rolle har de fleste en klar 
formening om, men diakonen sin rolle er 
litt mer diffus.

Diakoni defineres gjerne som kirkens om­
sorgstjeneste og uttrykkes gjennom neste­
kjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet. 
Det er en viktig og helt avgjørende del av 
kirkens identitet og oppdrag. Som diakoner 
er vi med å lede det diakonale arbeidet som 
kirkene driver, det skjer både innad i kirken 
men også utadrettet i lokalsamfunnet.

Troen vår bør kunne gjenspeiles i de 
handlingene vi gjør, og det kan være fint 
å av og til stille seg spørsmålene: «Hvem 
er min neste?» og «Hva vil du jeg skal 
gjøre for deg?»  Det handler om å stille 

seg til disposisjon, både som fellesskap 
og som enkeltperson. Nestekjærlighet og 
inkluderende fellesskap leves i møte med 
andre mennesker. Gjennom livet vil vi 
alle komme i situasjoner hvor vi trenger 
hverandre. 

I løpet av 2023 vil vi her i A:men prøve 
å bli enda bedre på å synliggjøre de ulike 
sidene av diakonien slik at den som fort­
satt lurer litt på hva diakoni er, og hva en 
diakon gjør, kanskje er litt klokere ved 
utgangen av 2023.

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

Lunsjkonserter

Strikkeaksjonen = 
julegaveaksjonen 
2022 Kleppestø senter

HEL – inkluderingsarbeidet i kirken

Hva er egentlig diakoni,  
og hva gjør en diakon?
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Therese Nesse Mokkelbost, kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen
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Det pågår rekrutteringsprosess til 50% 
stilling som kirketjener i Herdla kirke. 
Det har vært relativt stor interesse for 
stillingen og vi ser frem til resten av 
rekrutteringsprosessen samt å kunne 
ønske ny kirketjener velkommen. 

I desember 2022 vedtok Askøy kirke­
lige fellesråd å avslutte tilbudet om 
stellavtaler ved gravplassene på Askøy. 

De som ønsker stellavtaler kan 
inngå avtale med lokal- eller regional 
tilbyder av tjenesten. 

Kontakt gjerne kirkekontoret for 
mer informasjon.

20. mars 2023 kl. 08.00
starter arbeidet med å fjerne mose­
kranser og vinterdekke på gravene. 
Alle som ønsker å ta vare på mose­
kranser, vinterdekke, nedbrytbare 
juledekorasjoner mm. må fjerne det 
innen den datoen.

Gravplassen i Askøy

Det er meningsfullt å være med i menig­
hetsråd samtidig som det er et betydelig 
ansvar.

Undersøkelser blant menighetsrådsmed­
lemmer viser at det store flertallet trives og 
opplever det menighetsfylt å være med i 
menighetsråd. 

31. mars er fristen for å ha klar kandidat­
listene til kirkevalget 2023. 

Kan du tenke deg å bli med i menighets­
råd? Eventuelt vil du tipse oss om en eller 
flere personer du tenker vil sette pris på at 
vi kontakter i denne sammenheng?

Kontakt oss på post@kirken-askoy.no 
eller telefon: 56 15 71 00

Utbyggingen skal blant annet legge til ret­
te for toaletter og kjøkken i bygget, samt 
møtelokale bakerst i kirkerommet.
Det er fire entreprenører som har deltatt 

i konkurransen om prosjektet. Det 
planlegges å inngå kontrakt med entre­
prenør i løpet av februar. Det er forventet 
byggestart før sommeren 2023. 

Kirketjener 
Herdla kirke

Avslutter tilbudet 
om stellavtaler

Info fra 
gravplassene

Vil du ha et godt 
menighetsråd?

Utbygging av Herdla kirke

Illustrasjoner: Tegninger av Akasia
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
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Babysang
Vi er i gang med babysang-grupper tirsdags formiddager i Erdal 
(for Ask og Erdal sokn), Strusshamn og Tveit (for Herdla og Tveit 
sokn) kirker. Ta kontakt om du vil være med!

Knøttetreff 1–5 år 
Et møtested på tirsdags formiddag i Strusshamn kirke for hele 
Askøy, med lek, matpakke, sosial prat, sang og fortelling.
Strusshamn kirke, tirsdager kl. 10.00–13.00

Småbarnssang 2–3 år
Her er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, lek, latter og 
dans. Kurset går over fem-seks ganger.
2–3-åringer i Ask og Erdal sokn

Erdal kirke, 15.2. og 15.3.�  kl. 17.00 –17.45 

2–3-åringer i Herdla og Tveit sokn

Middag i forkant kl. 16.00 for hele familien.

Tveit kirke, 2.3., 30.3., 4.5., 1.6. � kl. 17.00

3-åringer i Strusshamn sokn 

De som ønsker det er velkommen til 

«Middag på en hverdag» i forkant, kl. 16.30, hele familien.

Strusshamn kirke, 15.2., 15.3., 12.4. � kl. 17.30 

Min kirkebok til 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn. 
Barna får en barnebibel i gave fra menigheten.
Ask kirke, barnegudstjeneste søndag 23.4. � kl. 13.00

Erdal kirke, familiegudstjeneste søndag 16.4. � kl. 11.00

Strusshamn kirke, barnegudstjeneste søndag 19.3. � kl. 13.00

Påskevandring 4–7 år
Vi går sammen inn i påskefortellingen, gjennom lek og bruk av 
alle sanser. Barna får med seg hjem en fin klistremerkebok om 
påsken.
Ask kirke- og menighetshus onsdag 22.3. � kl. 16.30–18.00

Erdal kirke onsdag 29.3. � kl. 16.30–18.00

Strusshamn kirke onsdag 29.3. � kl. 17.30–19.00

Tveit kirke onsdag 22.3. � kl. 17.00–18.30

Tårnagenthelg – 3.kl
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier i 
kirken. Finner vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle sanser og leite 
med lys og lykter. Samling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3.–4.kl: Ask kirke 

lørdag 11.3. � kl. 11.00–14.00 

søndag 12.3. � kl. 09.30–13.00

3.kl: Erdal kirke 

lørdag 18.2. � kl. 11.00–14.00

søndag 19.2. � kl. 09.30–13.00

3.kl: Strusshamn kirke 

lørdag 15.4. � kl. 11.00–14.00

søndag 16.4. � kl. 09.30-13.00
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Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Bli med på kjekke og 
spennende samlinger for 
barn og unge i regi av 
Trosopplæringen.  

a : m e n  1 - 2 0 2 3

Fredagsklubben 4.–7.kl
Spill og aktiviteter, hot dog og vafler, FIFA og forming, bibeldrama 
– og masse annet gøy! I Strusshamn kirke er det masse liv og røre 
når Fredagsklubben samles! Det er bare å møte opp, det koster  
kr. 30,- pr gang. 
Strusshamn kirke, fredager 17.2., 24.3., 21.4., 12.5. � kl. 18.00–20.00

Etter skoletid / Kirketirsdag 4.–7.kl
Har du lyst på et lite måltid rett 
etter skoletid, og litt leksehjelp? 
Er du klar for litt lek, spill og 
formingsaktiviteter? Da er du 
velkommen til kirken. Hver gang 
får du også med deg en fortelling 
fra Bibelen.
Ask sokn

Etter skoletid; 4.–5. klasse, tirsdager 21.2., 7.3., 21.3.

Ask menighetshus � kl. 13.15–15.15

Erdal sokn 

Etter skoletid; 4.–7. klasse

4.kl: 21.2., 14.3., 28.3.  

5.–7.kl: 14.2., 7.3., 21.3., 28.3.

Erdal kirke tirsdager � kl. 13.30–15.30 

Tveit sokn

Kirketirsdag; 4.–7. klasse, Hanøy og Tveit skolekrets annenhver uke

Hanøy: 14.2., 7.3., 21.3.  /  Tveit: 21.2., 14.3., 28.3.

Tveit kirke tirsdager � kl. 13.45–15.30

Kirkekino for 6.kl
«Narnia: Løven, heksen og klesskapet»
Kom med vennene dine og bli med på kino, popcorn og kos!
For alle sokn; Erdal kirke mandag 27.3. � kl. 17.00–20.30

Juniorkonfirmanter – 7.kl
Vi møtes til uformell og fortrolig samtale om tro og tvil, om 
ungdomstid og om livets store og små spørsmål. Så blir det 
selvsagt sosialt samvær med lek, latter og pizza! 
For alle sokn

Tema: Er jeg meg selv nok? 

Hva er viktig for meg – og for andre? 

Misjon, hva og hvorfor?

Strusshamn kirke fredag 10.3. � kl. 18.00–20.00 

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

H
erdla

Strussham
n

Påskehistorien fra Johannesevangeliet
– deklamert av Svein Olav Sagstad. Ask kirke fredag den 
24.03 kl. 18.00. Musikk og fellessang. Kirkekaffe/ enkelt 
måltid etterpå. Alle er hjertelig velkommen!  
Arrangementet er gratis.

Fergebordet
I Ask menighetshus, onsdager kl. 12.00–14.00, 22. februar,  
8. mars, 29. mars. Hyggelig fellesskap, utlodning.

Ola Honningdal Grytten: Gud og mammon
Tirsdag 14. februar kl. 19.00. Musikk: Nora Gundersen, 
klassisk gitar, Laura Matz, fløyte.

(ved Askøy YMC) Støttet av kulturavdelingen i Askøy 
kommune / Den kulturelle spaserstokken.

Formiddagstreff
Torsdag 16. februar kl. 12–14.10. Vi får besøk av Trygve 
Eiken. Middag (kr. 50) og åresalg. Velkommen!

Musikkafé
Torsdag 2. mars kl. 19: Politikk og moral i klimakrisens tid.

Fredag 24. mars kl. 19: Konsert med Kjell Bergsvik og venner. 

Musikkafe er en samling for oss som er nysgjerrig på livet og 
troen. Her er det sang og musikk, pause med litt bevertning, 
samtaler og god prat.

Strikketreff
Strikketreff er en uformell sosial samling med eller uten 
strikketøy. Torsdag 23. februar, 9. og 23. mars kl. 19.30.

Formiddagstreff 
I Herdla kyrkjelydshus, tirsdager kl. 11.00–13.00	

14. februar: Frisklivssentralen kommer

28. mars: Geir Olve Skeie – nevrolog og psykolog: Musikk og 
hjernen – kan musikk lindre helseplager?

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 
Åpen middag for alle, ingen påmelding, onsdager 15. feb.,  
15. mars og 12. april kl. 16.30–17.30. Kr 60 per person,  
max 180 kr per familie. Velkommen til ferdig middag  
m/dessert og kaffe midt i hverdagen!

Superkids-klubben: For deg fra 4 år, annenhver onsdag 
kl. 17.30. Varierte aktiviteter, lek, andakt og kveldsmat. 
Småbarnssang for 3-åringer, kl. 17.30, samme datoer  
som middagene.

Formiddagstreff 
I Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandag 6. mars  
kl. 11.30-13.30. 

Hermund Rebnord: Pilgrimsleden – Blant aks av gull.

Bønnesamlinger
I Strusshamn kirke, møterommet, tirsdager kl. 19.00.  
Fra 14. feb.–21. mars, deretter fra 11. april.

Årsmøte
Søndag 16. april etter gudstjenesten.

Erdal

Musikkafè
Kirkeforeningen 

Velkommen til Kirkeforeningen som har møte den siste tirs-
dagen i måneden kl. 16–18. Alle hjertelig velkommen!  
Lurer du på noe ta kontakt ned Doris på mobilnr 907 73  055.

Storfamiliedager 
Torsdager: 9. mars, 13. april, 4. mai og 1. juni, VELKOMMEN!

Middag for alle fra kl. 16-17, Småbarnsang og  Barnekor fra  
kl. 17–17.45

Vårmesse 
Lørdag 11. mars kl. 12-16. Bl.a kafe og underholdning, basar 
og auksjon. Velkommen!

Formiddagstreff
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30-13.30.

27. februar: Gunnar Kolaas: Sanger og tanker fra ungdoms
tiden.

27. mars: Søsknene Berit og Willy Solberg: Historien om 
oppvekst rundt butikken på Davanger.

Bønnesamling
Det er bønnesamling, lovsang og fellesskap inkl. kaffi/ te i 
Tveit kirke, lille menighetssal, hver tirsdag kl. 18.00 til 20.00. 
Alle hjertelig velkomne! Vi tar også imot ønsker om forbønn.

«Påskesang» 
Tveit kirke lørdag 25. mars kl. 18.00. 
Konsert ved Divisi og Marianne Juvik Sæbø.

Felleskirkelige bønnemøter
Kleppe bedehus torsdag 23. februar kl. 19.00
Florvåg bedehus tirsdag 28. mars kl. 19.30

Vårbasar i Hetlevik Bedehus
Fredag 17. mars kl. 18.00. Andakt. Åresalg og aftentrekning. 
Enkel servering. Gevinster mottas med takk. Inntekten går til 
drift av bedehuset. Hjertelig velkommen. Arr.: Styret.  

Tveit
A

skøy
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UKE 45
Emil Hansen Flesland
Kaya Borghild Torsvik Bjugn
Victor Steine
Elli Kvalheim Meidell

UKE 46
Leonora Hovland Jonasdal
Elliot Ramsvik
Tuva Bratland Pettersen
Willy Indrevær Sørensen
Sverre Myrold Steine
Ferdinand Høgtun Søgnebotten

UKE 47
Nova Hjelmeland Larsen
Martin Johan Magnussen Fauskanger
Henriette Dale Fondevik

UKE 48
Linnea Børnes
Noel Kvernøy Eikeland

UKE 49
Tellef Andreas August Monstad Setvik

UKE 1
Johannes Westgaard Hetlevik
Loke Tønnessen Amundsen
Liam Olai Lino
Sofie Krokås Berland
Daria Karlsen Gaustad

UKE 2
Wilma Lilletvedt
Hedda Kjølseth Ulfeng
Felix Instefjord Jørgensen
Thilde Fosse Melkeråen

UKE 3
Emilio Karlsen Østevold
Vilde Lindstrøm Antonsen
Elena Nikolaisen Nilsen

UKE 45
Leif Johan Høysæter  f.1939
Jostein Johansen  f.1950
Else Gregersen  f.1942

UKE 46
Torbjørn Danielsen  f.1958
Oddrun Hjartåker  f.1963
Erik Dale  f.1946
Solveig Midtøy  f.1921
Roger Nilsen  f.1969

UKE 47
Ingeborg Nilsine Breivik  f.1943
Roy Richter-Hanssen  f.1935

UKE 48
Eirik Walle  f.1963
Bjørn Hope
Ove Litangen  f.1967
Herdis Øndelbak Lavik  f.1936

UKE 49
Judith Marie Iversen  f.1955
Audhild Britt Strøm  f.1942
Britt Målfrid Larsen  f.1945
Odd Per Pedersen  f.1938
Laura Kristine Daae  f.1930
Anne Margrethe Thunestvedt  f.1930

UKE 50
Nilla Karina Andreassen  f.1926
Kristian Fredrik Hartviksen  f.1928
Gunnar Olai Stien  f.1934
Elias Arthur Midtøy  f-.1935

UKE 51
Roald Herland  f.1943
Atle Sverre Jensen  f.1947
Egil Hetlevik  f.1926

UKE 52
Tore Eriksen  f.1952
Charlotte Sofie Bakken  f.1924
Ane-Marit Bjugn  f.1937
Arthur Størksen  f.1947
Karl Johan Knudsen  f.1933

UKE 1
Svein Nilsen  f.1939
Sturle Johannessen  f.1964
Karl Leopold Giezendanner  f.1926
Reidar Eliassen  f.1940
Egil Frugård  f.1945
Ingolf Martin Røssland  f.1941
Charlotte Villanueva  f.2019

UKE 2
Aud Janche Nilsen  f.1943
Helga Sunde  f.1945
Harald Berntsen  f.1945

Børge Eide  f.1956
Kari Aasebø  f.1943
Knut Hanselmann  f.1946

UKE 3
Eli Louise Johannesen f.1932
Silja Eline Riisøen  f.1974
Reidun Anny Haugland  f.1944
Karl Arnold Johansen  f.1945

UKE 50
Sindija Alise Senko og
Joachim Helming

DøpteDøpte

GravferdGravferd VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

a : m e n  1 - 2 0 2 3

Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Pedersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

Trenger dere 
dåpskjole?

Ta kontakt med kirkekontoret 
for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden 
ber vi spesielt for
•	 Ask menighet sitt 

misjonsprosjekt: 
Nådehjemmet i Bangkok, 
Thailand.

•	 Det kristne barne
arbeidet på Askøy: tros-
opplæring, kor, klubber 
m.m. Frivillige og 
ansatte i dette arbeidet.
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

a : m e n  1 - 2 0 2 3

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Credo-messen ble fremført av prosjektkor i Strusshamn kirke i 2016 med Peter Johansen som liturg, band, under ledelse av kantor Hermund Rebnord.
� Foto: Håkon Andersen

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.

– Det at mange har vært med og sunget 
messen tidligere, vil også gjøre det enklere 
for nye sangere å henge seg på, sier kantor 
Hermund Rebnord, som vil lede koret også 
denne gangen. 

– Målet med korprosjektene på Askøy 
er at alle som har lyst til å delta, også skal 
oppleve at de mestrer vanskelighetsgraden 
og får kjenne på sanggleden når stemmene 
etter hvert smelter sammen i vakre har­
monier. Vi har det også ganske trivelig 
og sosialt sammen på korøvelsene, så det 
er bare å bli med! Prosjektkoret er åpent 

for alle som liker å synge, enten man har 
sunget i kor hele livet – eller om dette er 
noe man prøver for første gang.

Øvelsene er lagt til seks onsdagskvelder, 
med oppstart 22. mars, og det blir en 
øvingslørdag sammen med bandet den 
13.  mai. Credo-messen fremføres på 
kveldsgudstjenesten i Strusshamn kirke 
søndag 14. mai kl. 19.00.

Se kirkens nettsider for mer info og 
påmelding, eller ta kontakt med kirke-
kontoret.

Nytt korprosjekt på Askøy

Denne våren skal notene til CREDO-messen av Tore W. Aas/Oslo 
gospelkor enda en gang finnes frem. Det er tredje gang denne flotte 
gospel-gudstjenesten skal øves inn og fremføres på Askøy.

I 2018 ble Credo-messen igjen fremført, denne 
gangen i Tveit kirke. Foto: Håkon Andersen
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no

©
 D

ea
dL

in
e 

Re
kl

am
eb

yr
å

ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  1 - 2 0 2 3

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr.  

6504 05 48283 

Du kan også gi gåver på VIPPS 141755

Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
19. feb. 2023 – 26. mars 2023

19.02.2023
Fastelavnssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med Tårnagenter. Vikarprest Harald 
Forland og menighetspedagoger. 
Offer: Misjonsprosjekt brannskadde 
i Etiopia

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skoge­
stad Kleiven. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Prostiprest Michal Møgster. 
Offer: Menighetens eget arbeid

22.02.2023
Askeonsdag

Strusshamn kl. 19:00
Askeonsdagsgudstjeneste.  
Konfirmantene blir med.  
Sokneprest G. Haugland og  
kateket Anita Skjæveland.  
Offer: KRIK Askøy

26.02.2023
1. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Prostiprest Michal Møgster. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Navigatørene

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

01.03.2022
Onsdag

Herdla kl. 19:00
Nattverd. Fastegudsteneste. 
Sokneprest A. M. Haugland

05.03.2022
2. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Maisha Mema. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

Herdla kl. 11:00 
Dåp. KN-gudsteneste med  
konfirmantar. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Kirkens Nødhjelp. 
Årsmøte etter gudstenesta.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

08.03.2022
Onsdag

Erdal kl. 19:00
Nattverd. Fastegudstjeneste.

12.03.2022
3. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Sokneprest A. M. 
Haugland og menighetspedagog Pia 
Melby. Offer: IKO

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Offer: For Livsrett og Menneskeverd

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd.  
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Bibelselskapet.  
Årsmøte etter gudstjenesten.

15.03.2022
Onsdag

Ask kl. 19:00
Nattverd. Fastegudstjeneste. 
Sokneprest A. M. Haugland. 

19.03.2022
4. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Fasteaksjonsgudstjeneste  
der konfirmantene deltar. 
Offer: Kirkens nødhjelp

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Michal Møgster. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
KN-gudstjeneste der konfirmantene 
deltar. Kateket Anita Skjæveland. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Kateket Anita Skjæveland 
og menighetspedagog Sigrun L. 
Thomassen.

22.03.2022
Onsdag

Tveit kl. 19:00
Nattverd. Fastegudstjeneste. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven.

26.03.2022
Maria budskapsdag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med fokus på Fasteaksjonen/Kirkens 
Nødhjelp. Konfirmantene deltar. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd og lovsangsband. Ungdoms­
prest Ingrid Myrtveit Petersen. 

De har plomberte bøsser og skilt med navn 
og nummer. De har også vippsnummeret 
klart, så du kan gi der og da. Vipps 2426 
Kirkens Nødhjelp, og summen blir registret 
på Askøy. 

Sammen med kirkene i Norge jobber 
Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i kata­

strofer og med langsiktige prosjekter 
for å redusere nød og fattigdom i 
verden. Sammen jobber vi for fred 
og rettferdighet, og for å redde liv. 
I fasteaksjonen samler vi inn penger til dette 
livsviktige arbeidet. 90  % av innsamlede 
midler går direkte til formålet.

Et av landene vi arbeider i er Tanzania. I 
2014 hadde Kirkens Nødhjelp TV-aksjonen, 
og fra innsamlede midler var det 1,7 millio­
ner mennesker som fikk varig tilgang til rent 
vann. Landsbyen til 15 år gamle Deodata 
er en av disse. Før dette skapte lange tørke­

perioder store problemer, og de måtte gå langt 
for å hente vann. Deodata (bildet) brukte tre 
timer på dette hver dag, noe som resulterte 
i at hun ikke kunne fullføre skolen. Nå tar 
turen for å hente vann kun fem minutter og 
innbyggerne holder seg friske.

La oss sammen gi flere i verden mulighetene 
som Deodata og hennes landsby har fått gjen­
nom årets fasteaksjon. Takk for at du er med!

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
«Håp i en dråpe vann» er  
26.–28. mars 2023. Konfirmant
ene i alle kirkene på Askøy går 
fra dør til dør tirsdag 28. mars. 

Fasteaksjonen 2023:

Håp i en dråpe vann


